

Smlouva o dílo

uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1.

Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100
Sídlo: Hostýnská 2/2100, 108 00 Praha 10
IČO – 47611171
Zastoupená Mgr. Albertem Hotovým

dále jen „objednatel“,

a

2.

Obchodní firma: Fa Dvořák s.r.o.
Sídlo: Livovská 442, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy
Zastoupená: Z. Dvořák
IČ: 27166554
DIČ: CZ27166554
Bankovní spojení: 286818309/0800
Bankovní účet: Česká spořitelna
Právní forma: právnická osoba
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze , oddíl C , vložka 101359

Je plátcem DPH
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava prostoru školního klubu dle požadavku objednatele.
Specifikace díla: Dle cenové nabídky : Demontáž stávajícího pultu, odstranění tapet a koberců ze stěn, stržení koberce z podlahy, úprava elektroinstalace, obklad stěn do výšky 1,7m sádkartonem včetně začišťovacích lišt, vyspráva omítek, penetrace stěn a výmalby fasádní barvou, pokládka lina, dodání a montáž umyvadlového dřezu s odkládací plochou.

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 9. 8. 2017 do 30.9.2017

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v těchto etapách:
 - a) přípravné práce, které zahrnují: demontáž stávajícího pultu do 20. 8. 2017
 - b) hlavní stavba, která zahrnuje: stavební práce a elektroinstalace do 31. 8. 2017
 - c) dokončovací práce, které zahrnují: výmalby a pokládky lina do 30. 9. 2017

3. Zahájení díla je podmíněna předáním prostoru školního klubu k úpravám firmě zhotovitele.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:
 - 90.900,- Kč bez DPH.
 - 19.089,- Kč DPH
- celkem 109.989,- Kč

Článek IV.

Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě vystavené faktury zhotovitele.
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

Článek V.

Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců .
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy zajistí objednatel přístup do školního klubu dle dohody po dobu úprav školního klubu.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne 7. 8. 2017

Přílohy: Cenová nabídka


.....
podpis zástupce objednatele
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 10
HOSTÝNSKÁ 2/2100 IČO: 47611171
Hostýnská 2/2100, 108 00 Praha 10
tel.: 274770046, tel./fax: 274772957
skola@hostynska.cz (1)


.....
FA ZDENĚK DVOŘÁK s.r.o.
Lívěnská 442, 109 00 Praha 15
IČ: 27166554 DIČ: CZ27166554

podpis zástupce zhotovitele

Cenová nabídka:

Místo provedení: ZŠ Hostýnská 2/2100

Termín zahájení prací: dohodou

Věc:

úprava prostoru školního klubu

Technické řešení:

demontáž stávajícího pultu, odstanění tapet a kobereců ze stěn, stržení koberce z podlahy, úpravu elektroinstalace, obklad stěn do výšky 1.7m sádkartonem včetně začistovacích lišt, vysprávka omítek, penetrace stěn a výmalba fasádní barvou, pokládka lina, dodání a montáž umyvadlového dřezu s odkládací plochou

Materiál:	<i>Počet MJ</i>	<i>Cena Kč / MJ</i>	<i>Celkem:</i>
sádkarton m2 včetně výmalby	20	420 Kč	8 400 Kč
ukončovací lišty pro sádkartony	50	25 Kč	1 250 Kč
odstranění tapet, jekorů ze stěn a podlahy	1	8 000 Kč	8 000 Kč
penetrace stěn+vysprávka	1	5 200 Kč	5 200 Kč
2x malování fasádní barvou	188	75 Kč	14 100 Kč
pokládka lina	66	450 Kč	29 700 Kč
demontáž pultu	1	5 000 Kč	5 000 Kč
kontejner	1	6 000 Kč	6 000 Kč
režijní náklady-lepidlatmely, elektroinstalace, odpad, šrouby, sádra a	1	5 400 Kč	5 400 Kč
umyvadlový kout	1	7 850 Kč	7 850 Kč

Celkem za materiál:

90 900 Kč

Práce:	<i>Počet hod.</i>	<i>Cena Kč / hod.</i>	<i>Celkem:</i>
		270 Kč	0 Kč

Celkem za práci:

0 Kč

Celková cenová kalkulace: (bez DPH)

90 900 Kč

datum: 25.7.2017

podpis a razítko firmy:

FA ZDENĚK DVORÁK s.r.o.
Livornská 442, 109 00 Praha 15
IČ: 27166554 DIČ: CZ27166554